81062004:מס' המשרה
מנהל/ת תחום (חיים בקהילה) 1 - משרות.:תואר המשרה

נ.שוויון זכויות- שילוב בקהילה:היחידה
ירושלים:המקום
משרד המשפטים:המשרד
דרגה 40 - 42 דירוג 11 מח"ר.:הדרגה

100 אחוז:חלקיות
ייקבע בהמשך:טווח שכר

תאור התפקיד :

תיאור המשרה:
ישום עקרונות חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח - 1998,
והזכויות הנגזרות ממנו ופיתוח אסטרטגיית פעולה הכוללת שילובם של

אנשים עם מוגבלות בחברה הישראלית, לאור אמנת האו"ם בדבר זכויותיהם של
אנשים עם מוגבלות

ממונה חיים בקהילה יפעל ל:
* קידום מדיניות ארצית להעדפת החיים בקהילה ולהגדלת מספר האנשים עם

מוגבלות החיים בקהילה
* הסרת חסמים ופיתוח מענים המאפשרים חיים עצמאיים בקהילה.

תואר אקדמי רלוונטי לתחום העיסוק, יתרון לניסיון בעבודה סוציאלית
עבודה עם אנשים עם מוגבלות

תכנון והובלת תהליכים ארגוניים
כושר תכנון וארגון

יכולת יצירת שיתופי פעולה מקצועיים ועבודה משותפת
מיומנויות פרזנטציה והדרכה לצוותים מקצועיים

כושר הבעה ברמה גבוהה בכתב ובעל פה בעברית ובאנגלית
הערות:

א.בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג 2012-
ובתיאום בין נציבות שירות המדינה לבין הארגון היציג של הסתדרות ההנדסאים

והטכנאים,למשרות בדירוג המח"ר בהן נקבעה דרישה להשכלה אקדמית כללית רשאים
להגיש מועמדותם גם הנדסאים וטכנאים מוסמכים. במקרה זה נדרשים הנדסאים

וטכנאים לשנות ניסיון בתחומים המפורטים בעיסוק, כאמור בפסקה 11.131
בתקשי"ר.

המשרה מיועדת לבעלי מוגבלות, עפ"י פסקה 35.221 בתקשי"ר:
מועמד ייחשב כבעל מוגבלות לעניין העדפה בקבלה לעבודה או בקידום בעבודה:

(א) אם מתקיים בו אחד מאלה על-פי קביעה ברת-תוקף של גורם מוסמך כהגדרתו
בפסקה 35.2

1. הוא בעל נכות של 40% לפחות, לפי פריט מהפריטים

שלפי תקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה), התשט"ז-1956,
או שלפי תקנות הנכים (מבחנים לקביעת דרגות נכות), התש"ל-1969;

2. הוא בעל נכות של 20% לפחות לפי פריט מהפריטים שלפי
תקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה), התשט"ז-1956,

או שלפי תקנות הנכים (מבחנים לקביעת דרגות נכות), התש"ל-1969,
וזכאי (או היה זכאי) לשיקום מהמוסד לביטוח לאומי או זכאי לתמיכה

מהמטה לאנשים עם מוגבלות במשרד הכלכלה והתעשייה;
3. הוא בעל נכות של 20% לפחות לפי פריט מהפריטים שלפי

תקנות אגף השיקום במשרד הביטחון;
4. חלה אצלו ירידה בשמיעה של 50 דציבלים או יותר.

(ב) ועדה כאמור בפסקה 35.223, קבעה כי הוא אדם עם מוגבלות לפי חוק שוויון
כויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998, ואשר מוגבלותו אינה נופלת בחומרת

מחומרת המוגבלות של אדם בעל נכות כאמור בנסמן (א) לעיל.
המכרז פורסם ביום : יב' בניסן, תשע"ח (28/03/2018)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : ה' באייר, תשע"ח (20/04/2018)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת
תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים

הנלווים למשרד הרלוונטי.)